
Ministério Público Federal

PORTARIA Nº 795, DE 16 DE OUTUBRO DE 2014

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em 

vista o contido no Ofícios nºs 16369, de 15 de outubro de 2014, e 16698, de 21 de outubro de 2014,  

da Procuradoria da República no Estado de São Paulo, resolve:

Designar os Procuradores da República FERNANDO LACERDA DIAS, ANDRÉ 

LIBONATI,  GUSTAVO  MOYSES  DA  SILVEIRA  e  THIAGO  LACERDA  NOBRE,  lotados, 

respectivamente, nas Procuradorias da República nos Municípios de São José dos Campos, Bauru, 

Araçatuba  e  Santos,  para  atuarem,  em  conjunto  com  a  Procuradora  da  República  SABRINA 

MENEGÁRIO, no Processo nº 0009384-40.2010.403.6103 (IPL nº 0003/2010-4), em trâmite  na 

Subseção Judiciária Federal de Caraguatatuba/SP, bem como nas medidas e processos judiciais dele 

decorrentes.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicado no DOU n. 206, de 24/10/2014, Seção 2, p. 44.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/59064/DOU2_2014_10_24.pdf?sequence=1

